EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS -  CONC URSO PÚBLICO N° 01/2010

A Câmara Municipal de Cubatão , nos termos da legislação vigente torna público, as decisões
proferidas pelas bancas quanto aos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas  das
provas dissertativas .

Nome Inscrição  cargo Decisão
Claudia Magalhães A. Fernandes 57076 Assessor Jurídico e Técnico Legislativo II Indeferido
Robson Silva Costa 66555 Jornalista Indeferido

O candidato que desejar tomar conhecimento da manifestação proferida pelas bancas
examinadoras deverá no dia 13 de dezembro de 2010 dirigir-se, pessoalmente, ao Protocolo da
Câmara Municipal das 09 às 18 horas.

Cubatão, 10 de dezembro de 2010

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

Câmara Municipal de Cubatão

Estado de São Paulo